

# **C.M.H. Holding ApS**

**Toftholmvej 28 A, 3660 Stenløse**

**CVR-nr. 28 50 96 50**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

---

**Helle Muusfeldt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C.M.H. Holding ApS  
Toftholmvej 28 A  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 28 50 96 50  
Stiftet: 9. marts 2005  
Hjemsted: Stenløse  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Helle Muusfeldt

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Ingwersen A/S, Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.047.441 mod 649.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-125</b>	<b>-888</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.021.980	605.534
Andre finansielle indtægter	38.434	59.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.698	-2.468
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.054.591</b>	<b>661.578</b>
3 Skat af årets resultat	-7.150	-12.320
<b>Årets resultat</b>	<b>1.047.441</b>	<b>649.258</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	512.176	95.729
Udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Overføres til overført resultat	425.265	453.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.047.441</b>	<b>649.258</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.667.808	3.155.632
Andre tilgodehavender	1.610.000	1.980.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.277.808</u>	<u>5.135.632</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.277.808</u></b>	<b><u>5.135.632</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.235.477	5.458.533
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	473.397	241.341
Andre tilgodehavender	547.604	628.604
Tilgodehavender i alt	<u>7.256.478</u>	<u>6.328.478</u>
Likvide beholdninger	<u>1.688.244</u>	<u>1.322.024</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.944.722</u></b>	<b><u>7.650.502</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.222.530</u></b>	<b><u>12.786.134</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.214.812	1.702.636
5 Overført resultat	11.045.758	10.620.493
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.620.570</b>	<b>12.673.129</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	515.206	42.338
Anden gæld	86.754	70.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	601.960	113.005
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>601.960</b>	<b>113.005</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.222.530</b>	<b>12.786.134</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
Selskabet har i regnskabsåret (2017/18: kr. 0) ikke udbetalt løn.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	5.698	2.468		
	<b>5.698</b>	<b>2.468</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	7.150	12.320		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	<b>7.150</b>	<b>12.320</b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2018	1.452.996	1.452.996		
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.452.996</b>	<b>1.452.996</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.702.636	1.606.906		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.021.980	605.534		
Udbytte	-509.804	-509.804		
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>2.214.812</b>	<b>1.702.636</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>3.667.808</b>	<b>3.155.632</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos C.M.H. Holding ApS</b>
Ingwersen A/S, Taastrup	51 %	7.194.546	2.004.652	3.667.808
		<b>7.194.546</b>	<b>2.004.652</b>	<b>3.667.808</b>



## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober				
2018	250.000	1.702.636	10.620.493	100.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	512.176	425.265	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>110.000</u>
<b>Egenkapital 30.</b>				
<b>september 2019</b>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>2.214.812</b></u>	<u><b>11.045.758</b></u>	<u><b>110.000</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Githa Muusfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-208283311382

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-12-25 21:43:22Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-12-27 19:34:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZN6NH-Q0A2O-CWK55-AM7ZU-KV8X8-M1DDE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>